Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº. 321, de 05 de janeiro de 2015.
“Designa Vereador para assinar cheques junto com o Presidente da Câmara”.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, cumprindo as disposições do inciso XXIV, do artigo 27 do Regimento Interno, com redação dada pela Resolução nº. 25 de maio de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado, o Vereador Luiz Roberto Duarte Chain, para assinar, juntamente com o Presidente, Douglas Ávila Moreira, os cheques nominativos ou ordem de pagamento, emitidos pela Câmara Municipal de Areado-MG.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria nº 278/2013.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 05 de janeiro de 2015.

	Douglas Ávila Moreira

          Presidente

	Adilson Prado do Rosário
Vice-Presidente

Flávio Rodrigues Gouveia Júnior

Secretário